

Die 32. Sitzung des Ortschaftsrates Pöhla findet am Donnerstag, 13.06.2024. um 19:00 Uhr im Alten Rathaus, Hauptstraße 43, 08340 Schwarzenberg / OT Pöhla statt.

<u>Tagesordnung - öffentlicher Teil:</u>

TOP 1	Begrüßung durch den Ortsvorsteher
TOP 2	Feststellen der Beschlussfähigkeit des Ortschaftsrates Pöhla
TOP 3	Festlegung der Urkundspersonen für die Unterzeichnung der Niederschrift
TOP 4	Bestätigung der Tagesordnung für die 32 Sitzung des Ortschaftsrates Pöhla
TOP 5	Fragestunde für Bürger und Ortschaftsräte
TOP 6	Beteiligung des Ortschaftsrates zum Antrag auf Errichtung einer Leichtbauhalle als Lager auf dem Flurstück Nr. 540/1 der Gemarkung Pöhla, Raschauer Straß 1
	Vorlage: BV/4168/2024
TOP 7	Beteiligung des Ortschaftsrates zum Antrag auf Anbau an vorhandenes Einfamilienhaus auf dem Flurstück Nr. 549/6 der Gemarkung Pöhla, Zum Kalkofen 2 e Vorlage: BV/4159/2024
TOP 8	Beteiligung des Ortschaftsrates zur Ermächtigung des Oberbürgermeisters zur Vergabe der Bauleistungen für das Vorhaben "Fahrbahnerneuerung Am Schanzengrund in Schwarzenberg OT Pöhla" Vorlage: BV/4154/2024
TOP 9	Beteiligung des Ortschaftsrates am Verkauf einer Teilfläche des Flurstückes 147/78 der Gemarkung Pöhla, Am Pfeilhammer 1a Vorlage: BV/4181/2024
TOP 10	Informationen

gez. Sommer Ortsvorsteher

